
1/3

Rada města Bochov 17/2022

ZÁPIS

Z 17. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 2. 5. 2022 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Ověřovatel: Otakar Veselý

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Nákup schodů na opravu schodiště ke KD
3. Odměna pro ředitelku 2. ZŠ Bochov
4. Přípravná třída při ZŠ Bochov
5. Vyjádření města k položení dlažby v chodbě bytu č. 5 v č. p. 38 v Bochově
6. Roční provoz WWW stránek - smlouva

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesení č. R/188/17/22
Rada města vzala na vědomí zápis z 16. jednání Rady města ze dne 25.4.2022, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Nákup schodů na opravu schodiště ke KD - předkládá: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Z důvodu havarijního stavu schodiště ke kulturnímu domu z ulice Opletalovy do ulice Mlýnská je
potřeba nakoupit jednotlivé schody.

usnesení č. R/189/17/22
Rada města projednala předložený návrh a:
schvaluje nákup 38 kusů schodů šikmých na opravu schodiště ke KD za celkovou cenu do 91.000,-
Kč včetně DPH od firmy PRO-DOMA, SE Karlovy Vary.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



2/3

3. Odměna pro ředitelku 2. ZŠ Bochov - předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Ředitelka 2. základní školy Bochov požádala RM o schválení odměny.

usnesení č. R/190/17/22
Rada města projednala předložený návrh a:
schvaluje odměnu pro ředitelku 2. základní školy Bochov ve výši xxxxxxxxxxxxza provedení
přípravných prací ke sloučení škol; PR; čtvrtletní odměna.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Přípravná třída při ZŠ Bochov - předkládá: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Základní škola Bochov požádala o povolení zřízení přípravné třídy základní školy pro školní rok
2022/2023.  Do  přípravné  třídy  bylo  k  25.4.2022  přihlášeno  15  dětí.  Prostorové  a  personální
podmínky jsou zajištěny.

usnesení č. R/191/17/22
Rada města projednala jako zřizovatel ZŠ Bochov předloženou žádost a:
I. souhlasí na základě žádosti ředitelky Základní školy Bochov se zřízením přípravné třídy základní
školy pro školní rok 2022/2023 na základě ustanovení § 47 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním
vzdělávání, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon)., souhlas
zřizovatele se uděluje pro Základní školu Bochov, která bude vzdělávání v přípravné třídě pro děti v
posledním roce před zahájením povinné školní docházky  v předběžném počtu 15-ti dětí zajišťovat
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby vypracovala písemnou žádost
zřizovatele školy o zřízení přípravné třídy, včetně odůvodnění – pro Krajský úřad Karlovarského
kraje, odbor školství, mládeže a tělovýchovy.
Termín do:  13.5.2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Vyjádření města k položení dlažby v chodbě bytu č. 5 v č. p. 38 v Bochově - předkládá:
Andrea Podskočová
Důvodová zpráva:

Nájemnice p. xxxxxxxxxxxxxx podala dne 4.4.2022 žádost o povolení provedení opravy - položení
dlažby v chodbě v bytě č. 5 na Náměstí Míru č. p. 38 v Bochově.

usnesení č. R/192/17/22
Rada města projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí žádost xxxxxxxxxxxxxxxxx o povolení položení dlažby v chodbě v bytě č. 6 v domě
na Náměstí Míru č. p. 38 v Bochově, paníxxxxxxxxxx provede veškeré práce i nákup materiálu na
vlastní náklady
II. souhlasí s položením dlažby na vlastní náklady xxxxxxxxxxxxxxxxx 
III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby o tomto usnesení informovala
žadatelku.
Termín do: 6.5.2022 
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



3/3

6. Roční provoz WWW stránek - smlouva - předkládá: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo od Společnosti Galileo Corporation s.r.o. Smlouvu o poskytování produktu.
Předmětem smlouvy je navýšení ceny za provoz webových stránek z 8.900,- Kč na 11.576,- Kč bez
DPH oproti původní smlouvě z roku 2011.

usnesení č. R/193/17/22
Rada města projednala předložený návrh smlouvy a:
I. souhlasí s navýšením ročního provozu webových stránek dle Smlouvy o poskytování produktu,
uzavřené s fi. Galileo Corporation s. r. o., Chomutov od 1.6. 2022, pravidelný roční poplatek činí
11.576,- Kč bez DPH
II. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Otakar Veselý
ověřovatel  

 

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 3. května 2022.

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 17/2022

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/Zkrácený rok jednání


